
無 契約保証金
有

（契約金額の10/100以上の額）

工 事 概 要

工 種 発 注 担 当 課 下水道施設課

（１）高杉地区処理施設　返送汚泥ポンプ修繕工　１式
　　　・No.1,3返送汚泥ポンプ修繕　Ｎ＝２台

　　　・試運転調整　Ｎ＝１式
　

設 計 担 当 課 下水道施設課機械器具設置工事

入 札 及 び 開 札 令和3年5月27日

契 約 金 額 ¥4,785,000

(税抜)

日間令和3年11月26日

（税込）

契約日の翌日から

午前 岩木庁舎２階　会議室３

予 定 価 格 ¥4,530,000

9時30分

最 低 制 限 価 格 ¥4,232,353 (税抜)

入 札 保 証 金

指名競争入札執行書

工 事 名 称 令和３年度　高杉地区処理施設 返送汚泥ポンプ修繕工事

工 事 場 所 弘前市大字　高杉字五反田　地内

区分 指名競争入札

入 札 書 記 載 金 額 ( 円 )
入 札 業 者

指 名 理 由 機械器具設置工事の市内登録業者から選定した。

工 事 期 間

共立設備工業株式会社 4,484,700

第１回 第２回 第３回

フジプラント株式会社 4,500,000

東弘電機株式会社 4,500,000

株式会社大伸管工業所 4,500,000

株式会社東管サービス 4,530,000

株式会社弘前水道 4,500,000

「当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。」

株式会社共同設備 4,500,000

株式会社ハウ・テック 4,350,000

備考

有限会社環境エンジニア 4,500,000

決定

有限会社環境プラント

有限会社北栄電機 4,500,000

辞退

辞退

鎌田設備工業株式会社

有限会社佐藤製作所

株式会社三共 辞退

4,500,000


